2024 年 9 月 18 日

お客様各位

                               株式会社カウネット

郵便料金改定に伴うレタースケールの対応についてのご案内

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2024 年 10 月 1 日からの国内郵便料金改定に伴い「タニタ社製のレタースケール」の対

応を下記の通りに実施させていただきます。

記

【対象商品と対応について：アナログレタースケール】

2024 年 10 月 1 日（火）から新料金に対応した新商品を販売開始致します。

新商品：アナログレタースケール（カタログ品番：80744696）

【対象商品と対応について：デジタルレタースケール】

2024 年 10 月 1 日（火）のご注文分から新メモリ表を商品と一緒に同梱し、新料金に対応した商品

として出荷致します。

※現行の料金表対応レタースケールをご使用のお客様で新料金表が必要な方は、以下のタニタ社

ホームページをご確認いただけますようお願い申し上げます。

「郵便料金改定に伴うレタースケールの料金改定シール・料金表の対応に関するご案内」

【本件に関するお問い合わせ先】

タニタお客様サービス相談室

■メールでのお問い合わせ

■電話でのお問い合わせ 0570-099-655（受付時間：月曜～金曜 9 時～17 時 祝日を除く）

【カウネットお問い合わせ先】

■カウネットヘルプコール （受付時間：午前 8 時 30 分～午後 7 時 日祝・年末年始を除く）

お問い合せフォームはこちら

※電話番号はおかけ間違いのないようご注意ください。

以上

カタログ品番 品番 商品名 JANコード
カタログ

掲載頁数

41867846 1403WH レタースケール　ホワイト 4904785140318 P.354

カタログ品番 品番 商品名 JANコード
カタログ

掲載頁数

43274062 KD-LT01 デジタルレタースケール　ホワイト 4904785713970 P.354

https://www.tanita.co.jp/news/2024/0801/19316/
https://www.tanita.co.jp/support/agreement_02.html
https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfInquiryMenu.jsp
https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfInquiryMenu.jsp